PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA
Centro Cultural Alfredo Leite Cavalcanti
Av. Afonso Pena, S/N – Santo Antônio

Garanhuns / PE CEP: 55295-240
 (87) 3762-7077 / 3761-1910

CADASTRO CULTURAL DE GARANHUNS

2ª RELAÇÃO DE CADASTROS HOMOLOGADOS

  A Secretaria de Cultura de Garanhuns, com base na Portaria n° 001/2020, de

Regulamentação do Cadastro Cultural do Município de Garanhuns – Secretaria de Cultura, de 02

de outubro de 2020, torna público a 2ª relação dos cadastros homologados dos Agentes Físicos e

Jurídicos, bem como os Espaços Culturais em diversos segmentos, conforme tabela abaixo:

CADASTROS PESSOA FÍSICA

NOME SEGMENTO

SENIVAL TEIXEIRA DE LIMA Música / Cantor / Compositor / Músico

NICKOLAS SALES DE ALMEIDA COSTA
Música/ Literatura / Compositor/ Escritor/ Musico (Violonista e

Guitarrista)

LUCIO FLAVIO MONTENEGRO Capoeira

MICHELLI ROMEIRA DOS SANTOS
Música (Cantor) / Dança (Dançarino)/ Teatro (Ator) / Vídeo/

Pintor / Figurinista

GEICIANE NASCIMENTO GOMES Música (Cantor)

ALDECY DE SOUZA BEZERRA Música / Produtor

DAVI FERREIRA DA SILVA Música / Cantor

ANDRÉ DA SILVA BARBOSA Dança/ Coreógrafo/ Dançarino/ Figurinista/ Produtor

GIRLEY LOLLA CARNEIRO  Música/ Artes plásticas/ Artesanato

ELISSANDRA MAURA VIEIRA DE NOIVAS FRANCISCO Música / Cantor / Compositor

CRISTOVÃO RUY DE ARAÚJO FARIAS Música / Cantor / Compositor

PABLO LEONARDO DE MACEDO BARROS Música / Cantor / Compositor

JOÃO SOUSA DE ALMEIDA Música/ Músico

LUCIANA DE BARROS REVOREDO Artesanato/Artesão

MÁRCIO VÍNICIUS CÂNDIDO Artesanato/ Fotografia / Outros

CADASTROS PESSOA JURÍDICA

NOME SEGMENTO

P.M.C CINEMAS DO BRASIL LTDA- EPP ATIVIDADES DE EXIBIÇÃO CINEMATOGRÁFICA

ALEXANDRE DE BARROS REVOREDO CANTOR/MUSICO INDEPENDENTE

ATELIÊ DE CULTURA INDÍGENA ARTES INDÍGENAS

Garanhuns, 23 de novembro de 2020

  Rayssa Godoy
Secretária de Cultura

Port. 747/2019